日液協第２７～３９号

平成２７年６月２９日

会 員 各 位

日本液化石油ガス協議会

液化石油ガス販売事業者等に対する梅雨期及び台風期における

防災態勢の強化について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の業務につき、多大なるご支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

標記につきまして、経済産業省より別添のとおり、ＬＰガス販売事業者及び保安

機関に対して所要の対応を図るよう要請がありました。

つきましては、会員各位におかれましては、営業所等に対し、ＬＰガスにおける

災害防止の観点から、保安確保及び作業員等の安全等に万全を期すよう周知方よろ

しくお願いいたします。

敬 具

（発信手段：Ｅメール）

（担当：飯田・岩田）